

DÜZCE İLİ
2018 - 2019 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ DERSİ
SENE SONU ZÜMRE ÖĞRETMENLERİ TOPLANTI TUTANAĞI

Toplantı No	: 3
Toplantının Öğretim Yılı	: 2018 – 2019
Toplantının Dönemi	: 2. Dönem
Toplantının Tarihi ve yeri	: 25. 06. 2019 Saat: 14:00 - Osman Kuyumcu A.İ.H.L
Toplantının Başkanı	: Ahmet Tahir RIZVANOĞLU (Fen Lisesi D.K.A.B.Ö)

GÜNDEM MADDELERİ

- 1- Açılış ve yoklama ve yazmanların seçimi
- 2- Bir önceki zümre kararlarının okunması
- 3- Eğitim-öğretim programlarının incelenmesi ve ortak bir amaca varılması
- 4- Uygulamada karşılaşılan güçlükler üzerinde durulması
- 5- Derslerde yararlanılan araç-gereçlerin değerlendirilmesi
- 6- Yılsonu itibari ile sınıf başarı durumlarının değerlendirilmesi
- 7- Ünitelendirilmiş yıllık planların işleyişinin değerlendirilmesi
- 8- Seçmeli Dersler ile ilgili değerlendirilmelerin yapılması
- 9- Öğretimle ilgili yöntem, teknik, araç ve gereçlerin kullanımının değerlendirilmesi
- 10- Okul ve dersliklerin fiziki durumunun değerlendirilmesi
- 11- Dilek, Temenni ve Kapanış.

GÜNDEM MADDELERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ

Zümre başkanı Ahmet Tahir RIZVANOĞLU ve diğer Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Dersi öğretmenleri yukarıda belirtilen yer, tarih ve saatte bir araya geldiler. Yazman olarak Elif KAİM ve Nurhan ATEŞ seçildi. Alınan kararlar aşağıdadır:

1- Zümre Başkanı Ahmet Tahir RIZVANOĞLU'un "2018–2019 eğitim-öğretim yılını başarılı bir şekilde bitirdik. Umarım ki gelecekteki eğitim-öğretim dönemleri de okullarımız ve öğrencilerimiz için en az bu seneki kadar başarılı bir şekilde tamamlanır." dilekleriyle toplantı açılmıştır.

2- 2019-2019 Eğitim-Öğretim Yılı II. Dönem başında yapılan Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Dersi zümre tutanakları incelendi. Mevlana MTAL öğretmeni Nurhan ATEŞ bir önceki zümre kararlarını kurula okudu.

Katılımcı öğretmenler genel olarak tutanaklarda belirlenen hedeflere ulaşıldığı belirtildi. Bunun da öğrencilerin derste, sınıf içinde ve okuldaki davranışlarından ve aldıkları notlardan anlaşıldığı açıklandı.

3- Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Dersi'nin müfredatı ve genel amaçları doğrultusunda planlama, etkinlik, ölçme ve değerlendirme çalışmalarının yapıldığı Konuralp AL öğretmeni Elif KAİM tarafından belirtildi Turgut Özal Anadolu Lisesi Öğretmeni Murat ALBAYRAK da bu ifadelere katıldı diğer öğretmenler de bu konuda bir sıkıntı yaşamadan alınan kararların uygulandığını ifade ettiler.

4- Farabi Anadolu Lisesi Öğretmeni Metin ÇALIŞKAN ve Düzce 15 Temmuz Anadolu Lisesi öğretmeni Dilek PİŞKİN uygulamada karşılaşılan güçlüklerle ilişkin olarak proje ve performans ödevlerinin zamanında teslim edilmesi konusunda bazı öğrenciler açısından sıkıntıların yaşandığını belirtti.

Zümre başkanı Ahmet Tahir RIZVANOĞLU ise bu sıkıntının giderilmesi için önümüzdeki yıl öğrencileri ödev hazırlama ve teslim etme konusunda daha bilinçli hale getirme çalışması yapılmasını önerdi. Bu konuda ortak çalışma yapılması kararlaştırıldı.

5- Katılımcı öğretmenler, derslerde kullanılan araç ve gereçlerin genel olarak yeterli olduğu, araç ve gereçlerin zamanı ve yeri geldiğinde kullanıldığını söyledi.

Zümre Başkanı Ahmet Tahir RIZVANOĞLU da akıllı tahtadan ve internetten yararlanarak derslerin daha verimli bir şekilde işlenebileceğini belirtti.

6- Katılımcı öğretmenler yılsonunda tüm sınıflarda başarının hedeflenen düzeyde olduğunu, başarısız öğrenci bulunmadığını belirtirken Konuralp AL öğretmeni Elif KAİM devamsızlıktan dolayı başarısız olan öğrencileri bulunduğunu ifade etti. Güzel Sanatlar Anadolu Lisesi Öğretmeni Abdulvahab ÖZEN de 100 oranında (seçmeli dersler dahil) başarı oranının yakalandığını ifade etti.

7- Ünitelendirilmiş Yıllık Planların işleyişi gözden geçirildi. Ders işleyişinin yapılan yıllık planlara uygun olarak işlendiği ve bütün konuların zamanında bitirildiği tespit edildi. Müfredatla ilgili olarak Murat ALBAYRAK 10. Sınıflarda yer alan "yorumlar" ünitesinin 11. Sınıfa geri alınmasını ve dönemin başlarında işlenmesinin daha uygun olacağını söyledi. Hür Yaşar YÜKSEL 12. Sınıf ünitelerinin detaylı tarihi bilgi içerdiğini ve bunun öğrenciler tarafından olumsuz karşılandığını belirtti.

8- Zümre başkanı (Fen Lisesi Öğretmeni) Ahmet Tahir RIZVANOĞLU bu konuda söz alarak şunları söyledi:

Bu sene itibari ile okulumuzda okutulan seçmeli dersler; Kur'an-ı Kerim ve Hz. Muhammed'in Hayatı dersleridir.

Bu dersler öğrenci velileri tarafından haftada 2 şer saat olarak seçilmiştir. 9. sınıflarda Kur'an-ı Kerimi yüzünden okumasını bilmeyen hiçbir öğrenci kalmamıştır. Yıllık planda belirtilen sureler ezberlenmiş, daha ileri düzeyde Kur'an-ı Kerim okuma becerisine sahip olan öğrenciler de Ayet el Kürsî, Duha, Tîn, İnşirah ve Alak surelerini ezberlemişlerdir.

Seçmeli derslerde plan program doğrultusunda belirlenen başarı hedefine ulaşılmıştır. Diğer katılımcı öğretmenler yapılan tercihler neticesinde Temel Dini Bilgiler dersinin de okutulduğunu beyan ettiler.

9- Konuların işlenişinde konuların niteliğine ve öğrenci özelliğine uygun olarak aktif öğrenme yöntemleri kullanıldı. Bu bağlamda anlatım, soru-cevap, beyin fırtınası, problem çözme, tartışma, drama vb. yöntem ve teknikler uygulandı. Ders araç-gereci olarak da ders kitabı, Kur'an-ı Kerim ve Türkçe Meali, İslam İlmihali, Peygamberimizin hayatını anlatan kitaplar, bilgisayar sunuları, film, müzik ve animasyonlar ile konulara ilişkin fotoğraf ve resimlerden yararlanıldığı zümre öğretmenleri tarafından ifade edildi.

10- Okul ve dersliklerin fiziki anlamda yeterli olduğu zümre öğretmenlerince belirtildi. Sınıfların yeterince aydınlık ve ferah olduğu, bunun eğitim öğretim etkinliklerine olumlu katkı sağladığı belirtildi. Sınıflarda yer alan panoların yeterli olup buralarda rahatlıkla öğrenci çalışmalarının sergilendiği söylendi.

11- Zümre başkanı Ahmet Tahir RIZVANOĞLU toplantıyı önümüzdeki sezonda da güzel başarılar, sağlık sıhhat ve hayırlar içerisinde geçsin inşallah diyerek toplantıyı sona erdirdi.